hierlm egredere: interficeret. iij. Regl. ii. f. **B**abes i manu hastā. i. legē dei: quā sū meditat' eēt: pmanēdo i hierlm: nō periret: Sū qd pceptū regl. irritū fecit: et exiuit: Banaias in via ga. i. i rectitudine iusticie descendit: et hastā quā nō recte tenebat extorsit. r. **E**t ipse pculisit. s. banaias. t. **Q**ui erat inter tres robustos. Glo. Abisai et sobochai: rationab: qd trib: equabat: qd erat sup. xxx. sic hebreus affirmat. v. **M**inutissimi. Glo. digno noia. r. **E**li qd ad tres pmos. r. **A**d auricula. Glo. tanq familiare et fidelē pfiliarium.

s. **M**orro fortissimi viri i exercitu: asahel frat̄ ioab: et eleana fili patrui ei de bethleem: s. semōth arorites: helleles phalonites: hiras fili' acces: thecuites: abiecer anathothites: sobochai asothites: ilāi ochoites: marai nechophatites: leth fili baana nechophatites ethai fili rebai d gabaath filiorum beniamin: banaias pharatonites: furi de torrete gaaç: abiāl: arabathites: acimoth bauramites: eliaba salabonites: fili' asom geconithes: ionathā fili' saga arathites: habiā fili' sachar araribthes: eliphil fili' vr. aphermechuratites: ahia phellōties: astrai carmelites: noorai fili' acbi: iohel frater nathā: mabar fili' agarai: selech amonites: noorai berothites armiger ioab fili' saruie: hirias iethreus: iareb gethere: vrias iethreus: qabab fili' ooli: adina filius segar: rubenites princeps rubenitarū: et cū eo triginta: banan filius maacha: et iosaphat mathāites: oqias astarothites: semma et iahibel fili' hothā: aroerites: iedibel filius camm et ioha frater ei thosaites helihel: mahumites: et ieribai et iosoia fili' elnaem et iethma moabites elihel et obed et isabel d masobia. **C**a. XII.

H **I** qd venerū ad dauid in sicēleg: cuj ad hoc fugeret saul filium cis: qui erant fortissimi et egregij pugnatores: tendentes arcū: et vtraj manu fundis sara iacentes: et dirigentes sagittas. **D**e fratribus saul ex beniamin princeps abiecor: et ioas fili' samaias:

Spectaculo dicit: semini fili gera: qui maledixit dauid: qui fuit de baurim. i. de electi. Egypt dicit: qd egypti blalphemate deū. (quē moyses interfecit Levit. xxvij. b.) ini tar est. Ille deū: iste regē et pphaz blasphemauit. digno spectaculo: qd spectabat vt si

et interficeret ad tamēcū: de fratribus: s. **Q**ui erat inter tres robustos. Glo. Abisai et sobochai: rationab: qd trib: equabat: qd erat sup. xxx. sic hebreus affirmat. v. **M**inutissimi. Glo. digno noia. r. **E**li qd ad tres pmos. r. **A**d auricula. Glo. tanq familiare et fidelē pfiliarium. **S**obochai asothites: ilāi ochoites: marai nechophatites: leth fili baana nechophatites ethai fili rebai d gabaath filiorum beniamin: banaias pharatonites: furi de torrete gaaç: abiāl: arabathites: acimoth bauramites: eliaba salabonites: fili' asom geconithes: ionathā fili' saga arathites: habiā fili' sachar araribthes: eliphil fili' vr. aphermechuratites: ahia phellōties: astrai carmelites: noorai fili' acbi: iohel frater nathā: mabar fili' agarai: selech amonites: noorai berothites armiger ioab fili' saruie: hirias iethreus: iareb gethere: vrias iethreus: qabab fili' ooli: adina filius segar: rubenites princeps rubenitarū: et cū eo triginta: banan filius maacha: et iosaphat mathāites: oqias astarothites: semma et iahibel fili' hothā: aroerites: iedibel filius camm et ioha frater ei thosaites helihel: mahumites: et ieribai et iosoia fili' elnaem et iethma moabites elihel et obed et isabel d masobia. **C**a. XII.